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29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej
Polskiego Towarzystwa Chemicznego

W dniach 18-22 kwietnia 2012 roku w miejscowości Łazy (k.Mielna) już po raz 29 odbędzie
się Zjazd Wiosenny organizowany przez Zarząd SSPTChem. Konferencja co roku cieszy się dużym
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zainteresowaniem, o czym świadczy wysoka liczba uczestników poprzedniego Zjazdu sięgająca 150
gości. Podczas trzydniowego spotkania w Łazach młodzi naukowcy będą mogli zaprezentować wyniki
aktualnie prowadzonych badań, zarówno podczas komunikatów ustnych, jak również w formie
plakatów na sesji posterowej. Na prośbę uczestników ubiegłorocznego Zjazdu Zimowego, Zarząd
SSPTChem zaprosił na Zjazd Wiosenny trzech znakomitych naukowców: dr hab. Marcina Molskiego
z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, prof. dr hab. Stanisława Ostrowskiego
z Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach oraz dr hab. inż. Piotra Ulańskiego
z Politechniki Łódzkiej, którzy poprowadzą wykłady plenarne. Pomiędzy wykładami odbędą się
warsztaty prowadzone przez firmę Ciech S.A. Oprócz wydarzeń naukowych, organizatorzy
konferencji przygotowali liczne imprezy towarzyszące m.in. ognisko, dyskoteki oraz paintball. 
Nieubłaganie zbliża się także koniec kadencji przewodniczącego SSPTChem, Dariusza Markiewicza,
dlatego na tegorocznym Zjeździe przeprowadzimy wybory jego następcy. Każdy uczestnik
konferencji ma prawo głosu, a także ma prawo zgłosić kandydata. Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 8
kwietnia drogą mailową.

Formularz rejestracyjny na Zjazd oraz informacje o wyborach dostępne są na stronie
www.ssptchem.pl. Zapraszamy wszystkich studentów i doktorantów do udziału oraz prezentowania
wyników swoich badań. W ramach konferencji planowane jest wygłoszenie ponad 30 komunikatów
ustnych, zachęcamy więc do przesyłania abstraktów swoich wystąpień. Do zobaczenia na Zjeździe
Wiosennym!

Zarząd SSPTChem
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.

 
09-07-2025

Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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